
\r 

-~~~~~5ia 
PROVIDENCIA, o 4 AGO. 2021 

EX.Nº ~{)~ NISTOS: Lo dispuesto en los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N°1.674 de 13 de Noviembre de 2018, se 
autorizó a contar del 1 de Diciembre de 2018, las 24 horas del día, los 365 días del año, a las personas 
que se indican, estacionamientos reservados no exclusivos para residentes, en calle Huelén entre 
Avda. Eliodoro Yañez y calle de la Ollería, costado poniente.-

2.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N° 1. 928 de 26 de Diciembre de 2018, se modificó el punto 
N°1 del Decreto Alcaldicio EX.N°1.674 de 13 de Noviembre de 2018, en el sentido que se indica.-

3. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX. N° 1. 917 de 9 de Diciembre de 2019, se modificó el punto N° 1 
del Decreto Alcaldicio EX.N°1.674 de 13 de Noviembre de 2018, en el sentido que se indica.-

4. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX. N º 1. 989 de 20 de Diciembre de 2019, se modificó el punto N º 1 
del Decreto Alcaldicio EX.N° 1.674 de 13 de Noviembre de 2018, en el sentido que se indica.-

5.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N° 1.487 de 9 de Diciembre de 2020, se modificó el punto N° 1 
del Decreto Alcaldicio EX. N° 1. 67 4 de 13 de Noviembre de 2018, en el sentido que se indica. -

6. - El Memorándum N° 11. 367 de 28 de Julio de 2021 del Director de Tránsito y Transporte Público. -

DECRETO: 

1.- Modifícase, el Punto N°1 del Decreto Alcaldicio EX.N°1.674 de 13 de Noviembre de 2018, en el 
sentido de actualizar la nómina de las personas beneficiarias: 

Nº NOMBRE 

Alexa del Carmen Tapia Flores 

2 Alfredo Juan Edgardo Romero Aedo 

3 Asesorías, Ingeniería y Consultorías Hp 
Spa 

4 Carlos Antonio Salvador Ernesto Messina 
Chávez 

5 Carmen Paola Liendo Rojas 

6 Carolina Adriana Alarcón Rozas 

7 Claudia Amelia Torres Segovia 

8 Cristóbal Benjamín Hidalgo Medel 

9 Daniel Israel Roitburd Guiñerman 

10 Elizabeth Jovina Paz Avilés 

11 Eugenio Yasuo Kazama Altamirano 

12 Fernanda Larraín Morel 

13 Gabriel José Lobos Flores 

14 Germana Pía Castillo Corbalán 

15 Guillermo Enrique Abarca Girard 

16 Jorge Raúl Leiva Aravena 

17 Juan José Balsa Fernández 

18 Juan Pablo González Durán 

19 Lía Marion Aguilera Valenzuela 

20 Lilia Melitona Del Carmen Maturana 
Meza 

21 Lillian Verónica Contreras González 



HOJA Nº2 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.Nº /DE2021.-

Nº NOMBRE 

22 María Soledad Llanos Collado 

23 Marice! Carramiñana Méndez 

24 Matías Alberto Vergara del Canto 

25 Rafaella Pía Dapelo Santamaría 

26 Rocío Peralta Aguilera 

27 Rodrigo Troncoso 

28 Rosa Amelía Orellana Carrasco 

29 Silvio Andrés Saldias Vásquez 

30 Viviana de los Angeles Donoso 
Mardones 

2. - En todo lo no modificado continúa vigente lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio EX. N° 1. 67 4 de 13 
de Noviembre de 2018.-

Anótese, comuníquese y archivese.-

ÍARAQ ~ 

MRM:n::.~ogado M~n; 
Distri~~~i~Jl • · · · ~ · · · 
-lnteresadds 
-Dirección de Tránsito y Transporte Público 
-Dirección de Administración y Finanzas 
-Dirección de Fiscalización 
-19 º Comisaría de Carabineros 
-Archivo Q 
-Decreto en trámite Nº ~r 

EVEL YN MA TTHEI FORNET 
Alcaldesa 




